S2403BH12NF Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Laird Technologies - Antennas S2403BH12NF Laird Technologies - Antennas Пастаўшчык Laird Technologies - Antennas Дыстрыб'ютар
Laird Technologies - Antennas
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР S2403BH12NF
ВЫТВОРЦА Laird Technologies - Antennas
АПІСАННЕ RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 3159 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
КСВ 1.5
СПЫНЕННЕ Cable (305mm) - N Female
СЕРЫЯ -
ЗВАРОТНЫЯ СТРАТЫ -
МАГУТНАСЦЬ - МАКС 50W
ЎПАКОЎКА Bulk
КОЛЬКАСЦЬ ПАЛОС 1
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Bracket Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТУПЕНЬ АБАРОНЫ -
ВЫШЫНЯ (МАКС) 11.500" (292.10mm)
КАЭФІЦЫЕНТ УЗМАЦНЕННЯ 3dBi
ДЫЯПАЗОН ЧАСТОТ 2.4GHz ~ 2.5GHz
ЧАСТАТА ГРУПА UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
ЧАСТАТА (ЦЭНТР / BAND) 2.4GHz
АСАБЛІВАСЦІ -
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ 2.4GHz WiMax™ Whip, Straight RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 3dBi Cable (305mm) - N Female
Bracket Mount
ПРЫКЛАДАННЯЎ WiMax™
ТЫП АНТЭНЫ Whip, Straight
S2403BH12NF
Частка нумар: S2403BH12NF
Вытворца / Вытворца: Laird Technologies - Antennas
Апісанне Прадукта RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 3159 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.S2403BH12NF.pdf
2.S2403BH12NF.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі S2403BH12NF
1.S2403BH12NF.pdf
2.S2403BH12NF.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
S2403BH12RTN
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
у запасе:  2686 pcs
RFQ
S2402DSX24MMX
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ DOME MMCX CHAS 24"
у запасе:  1063 pcs
RFQ
S2402DS24RTN
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ DOME CAB CHAS 24"
у запасе:  1993 pcs
RFQ
S2403BH12SMM
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
у запасе:  2560 pcs
RFQ
S2403BHHK
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  KIT HARDWARE S2403BH
у запасе:  36833 pcs
RFQ
S2403BH36RSM
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
у запасе:  2685 pcs
RFQ
S2402DS36RTN
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ DOME CAB CHAS 36"
у запасе:  1894 pcs
RFQ
S2402PS12MMX
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ DOME MMCX CHAS 12"
у запасе:  1463 pcs
RFQ
S2403BH36TNM
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
у запасе:  2201 pcs
RFQ
S2403BH36RTN
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
у запасе:  2539 pcs
RFQ
S2402DS48RTN
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ DOME CAB CHAS 48"
у запасе:  1858 pcs
RFQ
S2402DS48RBN
вытворцы:  Laird Technologies - Antennas
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ DOME CAB CHAS 48"
у запасе:  1896 pcs
RFQ